

# Lars Kingo Holding ApS

c/o Lars Kingo, Rågevænget 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 32 30 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Lars Kingo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Kingo Holding ApS c/o Lars Kingo Rågevænget 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 32 30 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Kingo, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associerede virksomheder</b>	Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus Ejendommen Jægergårdsgade 17 - 19, Aarhus ApS, Aarhus Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus Ejendommen Oddervej 172. Højbjerg ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.063</b>	<b>-8.125</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-31.281	259.254
Andre finansielle indtægter	0	3.500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.019	-2.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.363</b>	<b>252.467</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.363</b>	<b>252.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	141.867
Disponeret fra overført resultat	-157.363	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.363</b>	<b>252.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.733.224	4.914.505
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>399.997</u>	<u>199.997</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.133.221</u>	<u>5.114.502</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.133.221</u></b>	<b><u>5.114.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>43.704</u>	<u>218.689</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.704</u></b>	<b><u>218.689</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.176.925</u></b>	<b><u>5.333.191</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	4.918.487	5.075.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.171.487</u></b>	<b><u>5.326.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	438	1.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.438</u>	<u>6.741</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.438</u></b>	<b><u>6.741</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.176.925</u></b>	<b><u>5.333.191</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	140.000	4.933.983	108.000	5.181.983
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.867	110.600	252.467
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	5.075.850	110.600	5.326.450
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.363	113.000	-44.363
	<b>140.000</b>	<b>4.918.487</b>	<b>113.000</b>	<b>5.171.487</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.879.901	5.879.901
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.879.901</b>	<b>5.879.901</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	906.446	484.786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	236.125	526.660
Udbytte	-150.000	-105.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>992.571</b>	<b>906.446</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2020	-1.871.842	-1.604.436
Årets afskrivninger på goodwill	-267.406	-267.406
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-2.139.248</b>	<b>-1.871.842</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.733.224</b>	<b>4.914.505</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	534.814	802.220

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Kingo Holding ApS
Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus	30 %	8.577.189	494.757	3.107.969
Ejendommen Jægergårdsgade 17 - 19, Aarhus ApS, Aarhus	30 %	2.075.990	276.739	622.798
Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus	30 %	276.614	-11.681	82.984
Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus	30 %	667.349	34.029	200.205
Ejendommen Oddervej 172. Højbjerg ApS, Aarhus	30 %	2.397.560	-6.762	719.268
		<b>13.994.702</b>	<b>787.082</b>	<b>4.733.224</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	199.997	0
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>199.997</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>399.997</b></u>	<u><b>199.997</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>399.997</b></u>	<u><b>199.997</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
